
SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU "PN BALTIC" TIRDZNIECĪBAS AKCIJAS "MANS 

PIRMAIS ZOBS" NOTEIKUMI (TURPMĀK - NOTEIKUMI) 

Rīga                            2025.gada,  26. martā 

1. Termini un definīcijas  

1.1. Akcija – mārketinga akcija ar nosaukumu “Mans pirmais zobs”, kas tiek veikta šajos Noteikumos noteiktajā 

veidā, lai veicinātu pārdošanu un palielinātu Rīkotāja zīmola produktu atpazīstamību. Akcija nav reklāmas 

pasākums, loterija, uz risku balstīta spēle. 

1.2. Organizators — Sabiedrība ar ierobežotu atbildību PN BALTIC, izveidota saskaņā ar Latvijas Republikas 

tiesību aktiem, Reģ.Nr. 40103699134, kas atrodas adresē: Kārļa Ulmaņa gatve 119, Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167, Latvija. 

Akcijas partneri: 

1.3. Par Akcijas dalībnieku tiek atzīta persona, kura ir veikusi 2.2.-2.3.punktos noteiktās darbības Organizatora 

mājaslapā https://lv.aptechka4kids.com/, kā arī atbilst 2.1. punktā noteiktajiem kritērijiem un šiem noteikumiem. 

1.4. Uzvarētājs – Dalībnieks, kura kārtas numurs tika izvēlēts, izmantojot nejaušo skaitļu ģeneratoru, saskaņā ar šo 

noteikumu 2.3.apakšpunktu. Uzvarētājs var saņemt ne vairāk kā 1 (vienu) dāvanu visā Akcijas laikā. 

1.5. Akcijas dāvanu fonds tiek veidots no Akcijas Organizētāja un Akcijas partneru līdzekļiem un tiek izmantots 

tikai Dāvanu nodrošināšanai Akcijas dalībniekiem. Akcija neprasa nekādu samaksu, un tā nav loterija vai laimes 

spēle. 

1.6. Akcija notiek Latvijas teritorijā. 

2. Dalības Akcijā un dāvanu sniegšanas kārtība 

2.1. Akcijā var piedalīties tikai Latvijas teritorijas iedzīvotājs, kurš ir sasniedzis 18 gadu vecumu. 

2.2. Lai piedalītos Akcijā, ir jāveic 2.3.punktā norādītās darbības. šiem noteikumiem. 

2.3. Akcijas norises kārtība: 

Lai piedalītos Akcijā, Organizatora mājaslapā https://lv.aptechka4kids.com/ Dalībnieks aizpilda veidlapu (vārds un 

uzvārds, Instagram konta nosaukums, pilsēta, e-pasts, telefona numurs, bērna dzimšanas datums), nokārto 

verifikāciju un e-pasta apstiprinājumu. Pēc tam Dalībnieks saņem apstiprinājuma e-pastu par veiksmīgu reģistrāciju. 

Ievērojot šajā punktā minētās darbības, Dalībnieks var kļūt par Uzvarētāju. 

2.4. Uzvarētāju dati balvu nosūtīšanai tiek pieprasīti, sazinoties personīgajos ziņojumos Organizatora sociālajos 

tīklos. Uzvaras gadījumā dalībniekam tiks nosūtīta informatīva ziņa par laimestu, norādot dāvanas aprakstu. Turklāt 

mārketinga akcijas uzvarētāji tiks publicēti oficiālajā mājaslapā (https://lv.aptechka4kids.com/). 

2.5. Piedaloties Akcijā, Dalībnieks ar to apliecina savu piekrišanu, ka jebkādu viņa brīvprātīgi sniegto informāciju, 

tajā skaitā personas datus, Personas datu operators un Akcijas organizētājs var apstrādāt minēto personu saistību 

izpildes nolūkos saskaņā ar šiem Noteikumiem. Šajos Noteikumos personas datu apstrāde nozīmē jebkuru darbību 

(operāciju), kas tiek veikta, izmantojot vai neizmantojot automatizācijas rīkus ar personas datiem, ieskaitot datu 

vākšanu, ierakstīšanu, sistematizēšanu, uzkrāšanu, glabāšanu, precizēšanu (atjaunināšanu, modificēšanu), izvilkšanu, 

izmantošanu, pārsūtīšanu (izplatīšanu, nodrošināšanu, piekļuvi), depersonalizāciju, bloķēšanu, datu dzēšanu 

reklāmas veicināšanas nolūkos.  



2.6. Dāvanas Uzvarētājiem tiks nosūtītas 31 kalendārās dienas laikā no Dāvanu izlozes rezultātu paziņošanas brīža, 

saskaņā ar šo noteikumu punktu 2.4., 2.5. un 2.7. 

2.7. Akcijas partneru sarūpētās dāvanas uzvarētājiem dāvina Akcijas partneri. Akcijas Organizatora sarūpētās 

dāvanas uzvarētājam dāvina Akcijas Organizators. Dāvanu nosūtīšana notiek vai nu ar kurjerdienestiem, vai pa e-

pastu. Dāvanas tiek nosūtītas uz Organizatora vai Akcijas partnera rēķina atkarībā no tā, kurš sniedz dāvanu. 

Organizators vai Akcijas partneris nav atbildīgs par saistību nepildīšanu attiecībā uz transportēšanu un kurjerpasta 

piegādi, ja šo saistību nepareizas izpildes rezultātā Dāvana tiek nozaudēta, sabojāta, netiek piegādāta vai tiek 

pārkāpti Dāvanai garantētie piegādes termiņi.  

2.8. Dāvanas saņemšanai, Akcijas uzvarētājam, ne vēlāk kā 5 darba dienu laikā no izlozes rezultātu publicēšanas 

dienas ziņas, ir jāsniedz Organizatoram Dāvanas saņemšanai nepieciešamie dati: Dāvanas saņēmēja pilns vārds, 

uzvārds, tālruņa numurs un adrese. 

 

2.9. Personas dati tiek izmantoti un glabāti mārketinga Akcijas veikšanai, uzvarētāju atlasei un paziņošanai, dāvanas 

nodrošināšanai un piegādei, kā arī turpmākai reklāmas un citas informācijas sniegšanai. Personas datu apstrādes 

termiņš nedrīkst pārsniegt 15 gadus no to sniegšanas dienas (vai mazāk – gadījumā, ja Dalībnieks atsauc piekrišanu 

savu personas datu apstrādei). 

2.10. Gadījumā, ja Uzvarētājs neveic vienu vai vairākas no 2.3. un 2.9. punktā minētajām darbībām, vai citas 

prasības saskaņā ar šiem Noteikumiem, tiek uzskatītas par Dalībnieka atteikšanos no Dāvanas saņemšanas. 

Dalībnieka pretenzijas šajā jautājumā netiks izskatītas. Rīkotājam ir tiesības ar šādu balvu rīkoties pēc saviem 

ieskatiem, tai skaitā nodot to citam Dalībniekam. 

2.11. Dalībnieks apliecina, ka, ja viņš tiek atzīts par Uzvarētāju, informāciju par šo faktu, viņa uzvārdu, vārdu, 

informāciju par dzīvesvietas pilsētu, var tikt publicēti Organizatora platformā. Dalības Akcijā fakts nozīmē, ka 

Akcijas dalībnieki izsaka savu piekrišanu, ka viņu vārdus var izmantot reklāmā un citos komerciālos nolūkos pēc 

Organizatora ieskatiem jebkurā likumā atļautā veidā, lai reklamētu Organizatora pakalpojumus tirgū Latvijas 

teritorijā, nemaksājot nekādu atlīdzību. 

3. Nobeiguma noteikumi 

3.1. Personas, kuras nav izpildījušas visus šo noteikumu 2.sadaļā paredzētos nosacījumus, nav tiesīgas piedalīties 

Akcijā un saņemt Dāvanas. 

3.2. Organizators neatlīdzina un nekompensē zaudējumus, izmaksas vai jebkādus citus izdevumus, kas Dalībniekam 

var rasties saistībā ar dalību šajā Akcijā. 

3.3. Organizators nav atbildīgs par:  

- savu saistību pret Dalībniekiem nepildīšanu vai nepienācīgu izpildi telekomunikāciju un energotīklu kļūmju, 

ļaunprātīgu programmu darbības un citu nepārvaramas varas apstākļu, trešo personu negodīgas rīcības dēļ; 

- nesaņemšanu, tai skaitā noteiktajā termiņā, no Dalībniekiem dāvanas saņemšanai nepieciešamās informācija 

tehnisku vai citu no Organizatora neatkarīgu iemeslu dēļ; 

- Dalībnieku saziņu par nepilnīgu un/vai nepareizu kontaktu un citu informāciju saskaņā ar šiem Noteikumiem; 

- Dāvanu nosūtīšanas gadījumā uz nepareizu adresi vai nepareizam adresātam, ja Akcijas dalībnieks ir norādījis 

nepareizus datus: vārdu, uzvārdu, adresi vai citus 2.8. punktā norādītos datus. 



- Dalībnieku nepildīšanu šajos Noteikumos paredzētās saistības; 

- Akcijas partneru sniegto pakalpojumu un preču kvalitāti, kā arī citi pienākumi, kas Partneriem tiek uzlikti Akcijas 

ietvaros. 

3.4. Organizatoram ir tiesības:  

- Akcijas laikā veikt izmaiņas šajos Noteikumos. Šajā gadījumā informācija par jebkādām izmaiņām šajos 

Noteikumos tiek ievietota Rīkotāja sociālajos tīklos https://www.instagram.com/mazula_aptiecina; 

- nesākt rakstiskas sarunas vai jebkādus citus kontaktus ar Akcijas dalībniekiem, izņemot šajos Noteikumos 

paredzētos gadījumus; 

- pieprasīt no Dalībniekiem nepieciešamo informāciju šajos Noteikumos paredzētajos gadījumos. 

- ja Akcijas Uzvarētāji nepretendē vai atsakās saņemt Dāvanas, rīkoties ar nepieņemtajām Dāvanām pēc saviem 

ieskatiem; 

- atteikties izsniegt Akcijas Dalībniekam Dāvanu, ja tiek konstatēts, ka Dalībnieks nav izpildījis šos Noteikumus; 

- vienpusēji un bez paskaidrojumiem ir tiesības jebkurā laikā izslēgt no Dalībnieku vai Balvu ieguvēju skaita 

personas, kas: 

1. neatbilst šo noteikumu 2. sadaļā paredzētajām prasībām. 

2. tiem, kuri Dāvanu pasniegšanai nav snieguši šajos Noteikumos norādīto informāciju. 

3. personas, kas sniegušas par sevi nepatiesu informāciju vai tiek turētas aizdomās par krāpniecisku darbību 

veikšanu, kas vērstas uz nepamatotu Dāvanu saņemšanu; 

3.5.  Organizatora un Akcijas partnera darbinieki un pārstāvji, to saistītie uzņēmumi un viņu ģimenes locekļi 

nedrīkst piedalīties Akcijā. 

3.6. Dalības Akcijā fakts nozīmē, ka Dalībnieks ir iepazinies ar šiem Noteikumiem un pilnībā piekrīt tiem. 

3.7. Dāvanas nevar atgriezt, aizstāt, apmainīt pret precēm vai naudas ekvivalentu. 

3.8. Ja jums ir kādi jautājumi, varat vērsties pie Akcijas rīkotāja pa e-pastu: info@pnbalt.lv vai pa tālruni: 

+37120122122 


